致：各會員公司
編號：（96）保通020號                        日期： 96年10月18日
	專題講座通    知

主旨：為服務會員公司，本會特辦理『部屬培育與情境領導』專題演講，如說明，請查照！
說明：一、為服務會員公公司，提升業界經營理念及如何有效培訓幹部、人力資源發展、策略規劃等，特辦理專題演講〈座談〉。

二、本次專題演講特聘請國內最具權威之『亞太教育訓練網專業講師李業成先生』，就保全業如何有效培育幹部及經營策略規劃等，作深入之剖析與指導〈講師簡介及講授內容詳如附件〉，機會至為難得，請踴躍報名參加。
三、專題演講時間：96年11月28日〈星期三〉下午1400時—1700時。
四、專題演講地點：視報名人數決定。〈另行通知〉
五、欲參加之人員請於11月2日〈星期五〉下班前，依附件報名表格式填妥後傳真至公會，逾時不候。
六、每一會員公司僅參加一名者免費〈公會補助〉，第二員起每員酌收新台幣500元。
七、公會連絡電話：〈02〉2511-2830

傳真電話：〈02〉2581-8719
聯絡人：姚總幹事或黃專員
理事長 劉正昆
管理培訓方案-保全公會
建議方案…部屬培育與情境領導

講    師： 李業成

 時    數： 3 小時
教學方式： 講演法、問答法、個案分享法
培訓效益：
1. 瞭解部屬培育與人才發展的重要觀念
2. 學習部屬培育的利器:人才矩陣
3. 練習解析情境式四階段發展人才
4. 建立提升部屬能力與意願的實務做法
5. 觀摩有效的範例研究

主題大綱：
一、 領導者的職責
二、 發展人才的關鍵要素
三、 部屬培育的利器:人才矩陣分析
四、 能力的剖析
五、 提升能力的實務作法
六、 意願的剖析
七、 提升意願的實務作法
八、 部屬發展程度四階段（D1、D2、D3、D4）
九、 「指示性」與「支持性」行為矩陣分析
十、 練習判讀部屬發展程度
十一、 Q&A
【部屬培育與情境領導】專題講座

報   名   表
	公司名稱
	公司

	連絡電話

	經辦人

	參加人員
	姓      名
	職       稱

＊敬請於96年11月2日（星期五）前，將本報名表回傳公

＊費用請匯至

銀行：【彰化銀行   總部分行】
戶名：台北市保全商業同業公會
帳號：5185-01-00388-8-00
公會服務電話：（02）2511-2830

傳真電話：（02）2581-8719

聯 絡 人：姚總幹事或黃小姐